PROCESSO:8512276-87.2021.8.06.0001.

PAGAMENTO DA CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RPPS/CE-PREVCOM - 1º GRAU) DOS SERVIDORES E MAGISTRADOS DESTE PODER, 
RELATIVO AO MÊS DE JANEIRO/2022.

CONCESSÃO DE 02 (DUAS) DIÁRIAS, SENDO 01 (UMA) C/ PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 179,78 (CENTO E SETENTA E 
NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) E 01 (UMA) S/ PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 89,89 (OITENTA E NOVE REIAS 
E OITENTA E NOVE CENTAVOS), A SERVIDORA CEDIDA CLARICE DUARTE GOMES, EM VIRTUDE DE DESLOCAMENTO PARA A 
REALIZAÇÃO DE OITIVAS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, NA COMARCA DE SANTA QUITÉRIA, NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2021.

[...]

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº59/2020, PUBLICADO NO DJ EM 13/10/2020. 

1010000000 - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS ESTADOS

1010000000 - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS ESTADOS

CONCESSÃO DE 04(QUATRO) DIÁRIAS, SENDO 03(TRÊS) C\ PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE 179,78(CENTO E SETENTA E NOVE 
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) E 01(UMA) S/ PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 89,89(OITENTA E NOVE REIAS E 
OITENTA E NOVE CENTAVOS) AO SERVIDOR MILITAR FRANCISCO VANDENBERG DE SOUZA MENESES, EM VIRTUDE DE 
DESLOCAMENTO A CIDADE DE SOBRAL, PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA APROXIMADA DE MAGISTRADOS E

[...]

2290000000 - RECURSOS ARRECADADOS DA VENDA DE 
SELOS DE AUTENTICIDADE

PAGAMENTO AO DOCENTE CREDENCIADO ROBERTO BASSAN PEIXOTO, QUE MINISTROU O CURSO “SISTEMA ESTADUAL DE 
ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO: GESTÃO DE VAGAS E PRÁTICAS SOCIOEDUCATIVAS”, SENDO R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E 
SEISCENTOS REAIS), REFERENTE À GRATIFICAÇÃO DE MAGISTÉRIO, COM CARGA HORÁRIA DE 20 H/A, E R$ 1.800,00 (MIL E 
OITOCENTOS REAIS), REFERENTE À ELABORAÇÃO DO PROJETO, COM CARGA HORÁRIA DE 10 H/A, NO PERÍODO DE 16 A 30 DE 
NOVEMBRO DE 2021, COM CARGA HORÁRIA DE 4 H/A, CONFORME OFÍCIO N.º 287/2021- ESMEC . DESPESA ALOCADA NO 2º GRAU DE 
JURISDIÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8500454-21.2021.8.06.0254.